
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: Město Dobřany

IČO: 00256552

Sídlo: náměstí T. G. M. 1, 334 41 Dobřany
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

15.11.2023, 

16.11.2023, 

21.11.2023

1

2

3

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 

č.1 v Kč bez DPH:
20 980 348,50 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 

č.2 v Kč bez DPH:
12 932 806,50 Kč

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je oprava komunikace III/18034 (Plzeňská ulice) v délce 

cca 700m. Součástí stavby je výstavba chodníků, parkovacích stání, odvodnění 

komunikace, rekultivace, výsadba zeleně, oprava vodovodního a kanalizačního řadu a 

prodloužení kanalizace.

dosud není (ZPŘ)

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Soupis prací – část komunikace - SO 000 – Vedlejší a ostaní náklady – Součástí tohoto stavebního

objektu je 9 položek. Ani jedna z nich nemá uvedeny měrné jednotky. 

Dotaz 1: Doplní zadavatel měrné jednotky k jednotlivým položkám SO 000 část komunikace?

Zadavatel č.2:

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel obdržel 

dne

Soupis prací – část obnova vod. a kan. řadu - SO 01 – Kanalizační stoka A + kanal. Přípojky – Součástí

tohoto stavebního objektu jsou položky (poř. č. 30 – 49) dodávek materiálů pro kanalizaci. Stejné

položky se stejnými výměrami se však nachází i v SO 01 Dešťová kanalizace + přípojky – část rek.

dešťové kanalizace – konkrétně položky poř. č. 73 - 92. 

Shoda těchto položek v jednotlivých SO nutí k otázce, zda tyto položky nejsou ve stavbě obsaženy

duplicitně. 

Dotaz 1: Prověří zadavatel výše uvedené? A upraví soupis prací v případě duplicity položek?

0

Ing. Martina Tyrová

24297/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

III/18034 Dobřany, Plzeňská ulice

Opraví zadavatel celkovou rekapitulace stavby dle SOD 2.1.2, pro objednavatele č.2 by to mělo být

b)VRN -30% e)VRN -100% ?

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez 

DPH:
33 913 155,00 Kč

1/2



ad.1

,2

ad 3

Datum vyhotovení: 21.11.2023

podepsáno elektronicky

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Zadavatel předkládá upravené soupisy prací.

generální ředitel

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byly upraveny soupisy prací a celková rekapitulace.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

Přílohy: Příloha č. 3 - soupisy prací a celková rekapitulace ve znění vysv. ZD č. 2

               ZD ve znění vysv. ZD č. 2

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 12. 2023 do 10 hodin. 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá upravenou celkovou rekapitulaci stavby.

2/2


		2023-11-21T11:50:15+0000
	Not specified




